
令和３年９月１６日 

 

 関 係 各 位 

 

                       斜里町共同募金委員会 

斜里町社会福祉協議会 

会長 三 浦 勝 利 

 

『共同募金チャリティーふれ愛ステージ２０２１』中止のお知らせ 

 

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 さて、共同募金運動をさらに多くの人に周知するとともに、募金運動により地

域社会に寄与することを目的として、例年１２月に「チャリティーふれ愛ステー

ジ」を開催しております。 

 今般の新型コロナウイルス感染症に関し、道内における感染者の状況、感染予

防対策などを鑑み、開催に向けて、「新型コロナ感染拡大予防に伴うゆめホール

知床公演時の利用について」や文化施設協会等の「感染拡大予防ガイドライン」

を参考に来場者への周知や対応、受付・公演の予防対策の徹底など、様々な検討

を重ねてきたところです。 

 しかしながら、管内や近隣市町村における罹患者がゼロではない事や屋内で

のイベントであり３つの「密」をさけにくい事、そして何より、来場者及び出演

者、実行委員への感染拡大防止の観点から、やむを得ず本年も中止とさせて頂く

ことといたしました。 

 ご来場・ご出演を検討されていた皆様、又、例年ご支援・ご協力を頂いており

ます企業・関係団体の皆様には、大変ご迷惑をおかけすることとなり申し訳ござ

いませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 


